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ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: "Conselho Estadual de Recursos Hidricos" <cerhpr@iat.pr.gov.br>

Para: "Conselho Estadual de Recursos Hidricos" <cerhpr@iat.pr.gov.br>, "Gabinete SEDEST"
<sedest.gabinete@sedest.pr.gov.br>, "Ricardo Adriano Serfas"
<ricardoserfas@sedest.pr.gov.br>, "CESAR AUGUSTO NEVES LUIZ"
<cesar.neves@sesa.pr.gov.br>, "GABINETE - SECRETARIO DE SAUDE"
<gabinete@sesa.pr.gov.br>, "Ivana Lúcia Belmonte" <ivanabelmonte@sesa.pr.gov.br>,
"MARCIA PROCOPIUK" <marcia.prokopiuk@sesa.pr.gov.br>, "Antonio Ricardo Lorenzon"
<lorenzon@seab.pr.gov.br>, "Benno Henrique Weigert Doetzer" <benno@seab.pr.gov.br>,
"Camila Mileke Scucato" <camila.ms@secid.pr.gov.br>, "Marcia de Oliveira Amorin"
<marcia.amorin@secid.pr.gov.br>, cristinabittencourt@educa,
cristinabittencourt@escola.pr.gov.br, mariabastos@escola.pr.gov.br,
marabb@educacao.pr.gov.br, "Sandro Alex Cruz de Oliveira" <sandroalex@infra.pr.gov.br>,
gabinete@seil.pr.gov.br, janicekazmiercsack@der.pr.gov.br, "Rodrigo Luiz Freitag"
<rodrigofreitag@der.pr.gov.br>, "Marcos Tadeu Cavalcante da Silva"
<marcos.cavalcante@sefa.pr.gov.br>, "Allan Cristiano dos Santos"
<allan.santos@sefa.pr.gov.br>, "Chayanne Alessandra Telles"
<chayanne.telles@sepl.pr.gov.br>, "Fabricio Miyagima" <fabriciom@sepl.pr.gov.br>,
camila.aragao@turismo.pr.gov.br, "Saulo Gomach De Azevedo" <saulo.a@turismo.pr.gov.br>,
"Izabella Andrade Brito" <izabella.brito@ccivil.pr.gov.br>, "Emerson Hochsteiner de
Vasconcelos Segundo" <emersonh@ccivil.pr.gov.br>, "Aldo Nelson Bona"
<aldo.bona@seti.pr.gov.br>, "Carlos Henrique Boscardin Nauiack"
<carlos.nauiack@seti.pr.gov.br>, marcospelegrina@gmail.com, "José Scroccaro"
<scroccaro@iat.pr.gov.br>, "IAP Gabinete" <gabineteiap@iat.pr.gov.br>,
ivonete@iat.pr.gov.br, "Danielle Teixeira Tortato" <dtortato@iat.pr.gov.br>, "Amilcar Cabral"
<amilcarcabral@iat.pr.gov.br>, "Luciano Borges dos Santos"
<lucianoborges@pge.pr.gov.br>, "Paulo Roberto Glaser" <pauloglaser@pge.pr.gov.br>,
marcelo@pge.pr.gov.br, "Luis Antonio Werlang" <luiswerlang@cohapar.pr.gov.br>, "Rodrigo
Felipe Rocha" <rodrigofelipe@cohapar.pr.gov.br>, "Milton Luiz Brero de Campos"
<miltonluiz@comec.pr.gov.br>, "Carla Gerhardt" <carlage@amep.pr.gov.br>,
carlage@comec.pr.gov.br, "Avner Paes Gomes" <apgomes@idr.pr.gov.br>, "Amauri Ferreira
Pinto" <amauri@idr.pr.gov.br>, moacyrfadel@assembleia.pr.leg.br,
luisraimundocorti@hotmail.com, prefeito@saomanoeldoparana.pr.gov.br,
pmsmp@saomanoeldoparana.pr.gov.br, ambiente@saomanoeldoparana.pr.gov.br,
gabinete@balsanova.pr.gov.br, eduardohenrique@balsanova.pr.gov.br,
agricultura@balsanova.pr.gov.br, francisco.bocato@hotmail.com,
virgilio.bernardino@unespar.edu.br, irani@ufpr.br, "Irani dos Santos" <irani69@gmail.com>,
gustavo.athayde@ufpr.br, miriamdesplanches@hotmail.com, jessica.schner2.0@gmail.com,
vargashermam@gmail.com, info@abas.org, "Arthur Conceição"
<arthur_conceicao@hotmail.com>, renata@maternatura.org.br, "MATER NATURA"
<pizzi@maternatura.org.br>, "Clovis Ricardo Schrappe Borges" <clovis@spvs.org.br>, "ING"
<vaniaing@uol.com.br>, "Julio Cesar Gonchorosky" <juliog@sanepar.com.br>,
rapascoalini@sanepar.com.br, "Monica Irion Almeida" <monica.irion@copel.com>, "José
Rescigno" <jose.rescigno@engie.com>, igor.braga@engie.com, "Ibson de Campos"
<ibcampos@curitiba.pr.gov.br>, acgerardi@curitiba.pr.gov.br, nilo@cini.com.br,
marcos.thiesen@sistemafiep.org.br, "Leonardo Szymczak"
<leonardo.silvestri@sistemaocepar.coop.br>, "Silvio Krinski"
<silvio.krinski@sistemaocepar.coop.br>, "Carla Beck" <carla.beck@faep.com.br>,
bruno.vizioli@faep.com.br, esteram@sanepar.com.br, pedro.dias@abrapch.org.br, "Taciano
César Freire Maranhão" <tacianomaranhao@iap.pr.gov.br>, sajamotoaristeu@yahoo.com.br,
inruralcambara@yahoo.com.br, gal.andrade7@gmail.com,
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educacaoambiental.pmpg@gmail.com, "Gabinete da SEFA" <gabinetesefa@sefa.pr.gov.br>,
"Rhayane Radomski" <rhayane.radomski@turismo.pr.gov.br>, ortegajc@ccivil.pr.gov.br

Com Cópia:
"Alexandre Eduardo Brunelli Juca" <alexandrejuca@iat.pr.gov.br>,
res.biancalima@iat.pr.gov.br, cerhpr@iat.pr.gov.br

Data: 02/09/2024 08:49 (05:27 horas atrás)

Assunto:
Re: Re: CONVOCAÇÃO 11ª REUNIÃO EXTRAORDINARIA DO CONSELHO ESTADUAL DE
RECURSOS HÍDRICOS - CERH/PR - Dia 05/09/2024, às 10h30

Prezados(as) Senhores(as) Conselheiros(as),

Bom dia!

Reiteramos a convocação para a 11ª Reunião Extraordinária do CERH a ser realizada
no dia 05 de setembro de 2024 (quinta-feira), às 10h30.

Os conselheiros que desejarem participar presencialmente serão recebidos na sede da
Secretaria de Estado do Desenvolvimento Sustentável, situada à Rua Desembargador
Mota, nº 3384 - Mercês. Aqueles que optarem pelo formato virtual poderão acessar a
reunião pela plataforma ZOOM, por meio do link: https://us02web.zoom.us/j/83065972209?

pwd=3blM1zBbvxKa97O5xeRhBDRlbdq0ex.1

Os documentos pertinentes à Reunião Extraordinária estão disponíveis para consulta
no site https://www.sedest.pr.gov.br/CERH, na aba CONSELHO - Convocações -
Documentos - Registros.

Contamos com a valiosa participação de Vossas Senhorias.

Atenciosamente,

Alyne Conti Damiani Ferreira

Secretária Executiva do CERH

------------------------------
CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - CERH

https://www.sedest.pr.gov.br/CERH

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Governo do Paraná

3304 7790

Em 30/08/2024 às 16:36 horas, "Conselho Estadual de Recursos Hidricos"
<cerhpr@iat.pr.gov.br> escreveu:

Prezados(as) Senhores(as) Conselheiros(as),

Boa tarde!

Retificando a data da reunião: 05 de setembro de 2024, às 10h30.

Atenciosamente,

Secretaria Executiva do CERH

------------------------------

https://www.sedest.pr.gov.br/CERH
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CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - CERH

https://www.sedest.pr.gov.br/CERH

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Governo do Paraná

3304 7790

Em 30/08/2024 às 15:24 horas, "Conselho Estadual de Recursos Hidricos"
<cerhpr@iat.pr.gov.br> escreveu:

Prezados(as) Senhores(as) Conselheiros(as),

Boa tarde!

Encaminhamos, em anexo, o Ofício nº 04/2024 - SEDEST/CERH, por meio do qual
o Presidente do Conselho Estadual de Recursos Hídricos tem a honra de convocar
Vossas Senhorias para a 11ª Reunião Extraordinária, a ser realizada no dia 05
de agosto de 2024, às 10h00, em formato híbrido.

Os conselheiros que desejarem participar presencialmente serão recebidos na
sede da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Sustentável, situada à Rua
Desembargador Mota, nº 3384 - Mercês. Aqueles que optarem pelo formato
virtual poderão acessar a reunião pela plataforma ZOOM, por meio do
link: https://us02web.zoom.us/j/83065972209?pwd=3blM1zBbvxKa97O5xeRhBDRlbdq0ex.1

Os documentos pertinentes à Reunião Extraordinária estão disponíveis para
consulta no site https://www.sedest.pr.gov.br/CERH, na aba CONSELHO -
Convocações - Documentos - Registros.

Solicitamos a gentileza de confirmar sua presença ou justificar sua ausência pelo
endereço eletrônico: cerh@iat.pr.gov.br.

Contamos com a valiosa participação de Vossas Senhorias e, desde já,
agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

Alyne Conti Damiani Ferreira

Secretária Executiva do CERH
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